
Ц Е Н О В Н И К

Цени и димензии
1 колона = 53.4 мм   2 колони = 110.8 мм   3 колони = 168.2 мм  4 колони = 225.6 мм  5 колони = 283 мм

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

Цените во ценовникот што се изразени во евра 
се плаќаат во денарска противредност

ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ СПЕЦИЈАЛНИ УСЛУГИ РЕКЛАМАЦИИ

Директор: Ратко Лазаревски

КОНТАКТ ЗА МАРКЕТИНГ

++ 389 (2) 55 11 727
++ 389 (2) 55 11 723
marketing@novamakedonija.com.mk
www.novamakedonija.com.mk

тел:

и мејл:
веб-сајт:

жиро-сметка:

Даночен број:
Печати:

210041726980118
Тутунска банка АД Скопје
40030990123250
Печатница Серафимовски - Скопје
ул. Лисец б.б. 1000 Скопје

Насловна страница (боја) 1 cм2 6 
Последна страница (боја) 1 cм2 1 
Внатрешна страница (боја) 1 cм2 0,8 
Внатрешна страница (црно-бело) 1 cм2 0,7 
1/1 внатрешна страница (црно-бело) 370 
1/2 внатрешна страница (црно-бело) 280 
1/4 внатрешна страница (црно бело) 170 
1/5 внатрешна страница (црно бело) 100 
2/5 внатрешна страница (црно бело) 200 
1/1 внатрешна страница (боја) 421 
1/2 внатрешна страница (боја) 380 
1/4 внатрешна страница (боја)  230 
1/5 внатрешна страница (боја)  130 
2/5 внатрешна страница (боја)  260 

Број на страници 24
Во боја0 8 
Црно-бели 16
Висина 386 мм
Ширина 283 мм
Број на колони 5
Ширина на колона 53,4 мм
Дуплерица 594х386 мм

 Налог за подготовка и за
објавување на рекламата
треба да го доставите еден 
работен ден однапред.
 Материјалите се предаваат
на CD-ROM, e-mail, Memory
stick во формат на слика
(EPS, TIFF, JPG, PSD...).

eps - фонтови претворени во криви

 На располагање имате
графички дизајнер, кој ќе
Ви помогне во осмислува-
њето и изработката на 
Вашата реклама.
 Барањето посебен
простор (позиционирање)
за рекламата ја зголемува
цената за 20%

 Отстапките од +3 мм се
условени од техниката и не
се причина за рекламација.
 Резевираниот простор за 
објава може писмено да се 
откаже 3 дена однапред.
 За необјавен или погрешен 
оглас нарачатечот има право 
на две објавувања, од кои
едното се наплатува

Инсертирање леток за едно издание (без попуст)
А4-формат, 1 стр. 

 063 ајинодекаМ алец аЗ
 002 ејпокС аЗ

Знак на насловна (1 година), 
лево или десно од главата на весникот  20.000 
Знак на насловна (1/2 година), 
лево или десно од главата на весникот  10.000 

Мали огласи 

Единечен некреолог (48,6 х 80 мм) 500 ден
Двоен некреолог (101,2 х 80 мм)  1.000 ден
Мали огласи (48,6 х 15 мм)  140 ден

Цените се за авансно плаќање по примена профактура, 
освен ако некои обрски не се регулирани со договор.
Во цената не е пресметан данокот на додадена вредност.

Цената за квадратни сантиметри важи само за оние 
кориснички формати што не се дефинирани со овој 
ценовник и според договор и овластување на 
давателот на услугата 
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Издава: РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ
ул. 16-та Македонска Бригада бр. 18
1000 Скопје; Република Македонија
www.novamakedonija.com.mk
e-mail: marketing@novamakedonija.com.mk
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